Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27 » декабря 20 23 г.   № 109

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме

главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района

от 14.12.2017 № 301, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского

района (протокол от 25.12.2023 № 27):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

- за существенный вклад в развитие биатлона на территории Октябрьского района

Дорошенко Андрея Федоровича, тренера муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Районная спортивная школа олимпийского резерва»;

- за высокие спортивные результаты на всероссийских и региональных

соревнованиях по биатлону в 2023 году Багрину Галину Георгиевну;

- за высокие спортивные результаты на всероссийских и региональных

соревнованиях по биатлону в 2023 году Собянину Юлию Витальевну.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пункте 1 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2023 год.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Октябрьского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                     С.В. Заплатин